Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Terapia Ocupacional

Ramal: 9584

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.01/2023, PROCESSO SELETIVO NA MODALIDADE DE
BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE DE RECURSOS PRÓPRIOS

O Departamento de Terapia Ocupacional torna público a seguinte retificação do EDITAL
N.01/2023, o período de inscrição de seleção para bolsista será de 13 a 16 de março de 2023
no Departamento de Terapia Ocupacional, prédio 26D, sala 4010B.

4. DO CRONOGRAMA

4.1 Cronograma das etapas do processo seletivo com respectivas datas e locais:

ATIVIDADES DATA E HORA LOCAL

Inscrição dos
candidatos

13/03/2023 a
16/03/2023, das 08h00

às 13h00

Na secretaria do Departamentos do Curso
de Terapia Ocupacional (Sala 4010B) do
Prédio 26D

Entrevista com os
candidatos aprovados

20/03/2023
das 08h00 às 13h00

Departamentos do Curso de Terapia
Ocupacional (Sala 4010B) do Prédio 26D

Divulgação do
resultado

21/03/2023 https://www.ufsm.br/unidades-universita
rias/ccs/busca?q=&sites%5B%5D=371&
area=editais&orderby=modified&order=
DESC

Início das atividades 03/04/2023

Santa Maria, 14 de março de 2023.

___________________________________________

Prof.ª Tania Fernandes Silva – SIAPE: 1766924
Chefe do Departamento de Terapia Ocupacional/CCS